



Handläggare: Lillemor Samuelsson
Telefon: 08 - 508 33 629

Till
Utbildningsnämnden
2012-10-25

Redovisning av förskoleklasskapacitet för Enskede 2013

Förvaltningens förslag till beslut

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande:

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av förskoleklasskapacitet i Enskede 2013.

Thomas Persson
Utbildningsdirektör

Håkan Edman
Grundskoledirektör

Sammanfattning

Förvaltningen har fått ett uppdrag från utbildningsnämnden att återkomma med en redogörelse för situationen när det gäller platser i förskoleklass i Enskede 2013.

Kartläggningen har utgått från befolkningsprognosen och intagsmönster inom området.

Kartläggningen visar att det inför 2013 kommer att behövas ytterligare en förskoleklass jämfört med nuläget. Förvaltningen bedömer att befintliga lokaler tillsammans med evakueringslokaler för Enskedefältets skola kommer att säkerställa att detta kommer att kunna genomföras. Planering för att säkerställa detta pågår.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av grundskoleavdelningen i samverkan med administrativa avdelningen.

Bakgrund

Förvaltningen har från utbildningsnämnden fått ett uppdrag att återkomma med en rapport om förskoleklasskapaciteten i Enskede för 2013.

Förvaltningens synpunkter

Förvaltningen har i denna kartläggning utgått från stadens befolkningsprognos från 2012 och elevantalsprognos från 2011. Prognoserna visar både antal barn i olika ålder och intagsmönster till olika skolor över tid. Cirka 93 % av de som bor i Enskede väljer vid val till förskoleklass någon av de tre kommunala skolorna i stadsdelen.

Dessa tre skolor har tillsammans kapacitet för 10 klasser, fyra klasser i Sturebyskolan och tre klasser i vardera i Enskede skola och Enskedefältets skola.

Befolkningsprognosen och intagningsmönstret visar att det 2013 kommer att behövas 11 förskoleklasser i de tre skolorna, en utökning med en klass jämfört med dagsläget. En planering för att inrymma ytterligare en klass i befintliga lokaler pågår i samband med evakueringen av Enskedefältets skola.

Administrativa avdelningen gör under hösten en inventering av nuvarande lokalanvändning och kommer därefter att presentera detta för grundskoleavdelningen.

Förvaltningen gör därför bedömningen att man 2013 kommer att kunna erbjuda plats i förskoleklass till det förväntade antalet sökande sexåringar boende i området. Arbetet kräver fortsatt god samverkan mellan skolorna och ett restriktivt intag av elever från andra stadsdelar.

Förvaltningens förslag

Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner redovisningen om förskoleklasskapacitet för Enskede 2013.